361. Bono Nihil a Divite Timendum

Auro te dives superet, tu pectore forti
Vince illum; probitas fortior aere tua est.

362. Pauper Parva Donat

Hic dare magna potest, magna qui gaudet opum vi;
Nos inopes rerum munera parva damus.

363. De Vitiis et Divitiis

Nemo hominum vivit sine crimine, sive crumena;
Crimine rara suo plena crumena caret.

364. Divitiae Sunt Causae Periculorum

Cum sint divitiae manifesta pericula vitae,
Cur voto a cunctis sic cupiuntur opes?

365. Sine Debitis

Praestat habere parum nec quid debere cuiquam
Quam multa et multis aere subesse viris.

366. Ad Creditorem

Est tibi, qui debet, servus; qui solvit, amicus;
Debita qui non vult solvere quid? Dominus.

367. Ne Bos in Lingua

Munere corrumpi taceas ut vera caveto,
Gestare in lingua ne videare bovem.

368. Muneribus Vel Dii Capiuntur

Verba nihil faciunt; maiorum quaere favorem
Munere: diis etiam munera missa placent.

369. Ad Amicum Avarum

Solus habet quod avarus habet: nil donat amico,
Nil sibi dat; solus non habet hoc, quod habet.

361. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 5.86.
 probitas (probitatis, *f.*): goodness, honesty, worth

362. Johann Glandorp (1501-1564), *Disticha*, 259.
 inops (inopis): needy, lacking, destitute

363. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 9.52.
 crumena (cruminae, *f.*): purse, money-bag

364. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.
 manifestus, -a, -um: in plain view, evident

365. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 939.
 subsum, subesse: be under, be underneath

366. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 10.46.
 creditor (creditoris, *m.*): lender, moneylender

367. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 2.57.
 gesto, gestare: carry, bear, wear

368. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 3.22.
 favor (favoris, *m.*): goodwill, favor

369. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 4.205.
 avarus, -a, -um: greedy, stingy; miser

370. Dominus Avarus

Non ego sum dominus, domini quia nomine dignus,
Sed dico dominus, do quia dona minus.

371. Omnibus Utilis

Qui, quod habet, nec amat nimium, nec prodigit aurum,
Utilis ille aliis, utilis ille sibi.

372. Ad Marcum

Saepe tibi dederam; nil umquam, Marce, dedisti
Tu mihi: si semper sic facis, ergo vale.

373. Praestat Dare Quam Accipere

Accipere humanum est, inopi donare deorum;
Numquam tam paucos credo fuisse deos.

374. Cum Contentus, Tunc Dives

Semper egenus eris, si semper plus tibi quaeris;
Cum contentus eris, tunc dives efficieris.

375. Omnia Quarens

Amittit totum qui mittit ad omnia votum;
Omnia qui quaerit, omnibus orbus erit.